Pio, Christi amantissimo, & victori à Deo declarato,
triumphatori, Augusto Leoni postulatio ab episcopis
omnibus diocæsæos Aegypti vestræ, & à Clericis ma-
ximæ & sanctissimæ vestræ Ecclesiæ Alexandrinæ missa.

Cum sis humanæ vitæ diuina & cælesti gratia, velut do-
no tributus, Auguste imperatorum omnium sanctiss. non desinis
reuera proximè & secundum Deum in dies singulos comuni
reip. vtilitati prouidere. Et postea Timotheus, qui tum pres-
biter fuit, pace populi rectè de fide sentiētis cum apud nos,
tum apud Alexandrinos disturbata, se statim post conciliū
Chalcedoni celebratum cum quatuor aut quinque dunta-
xat episcopis & paucis monachis, tum peruerso Apollina-
rij, tum pernicioso eius ipsius Timothæi errore pariter cum
eo infectis (ob quem omnes id temporis à Proterio, viro di-
uinæ plane memoriæ & concilio episcoporum in Aegy-
pto coacto, dignitate sacerdotali, sicut canon ecclesiæ po-
stulat, abdicati, ab imperatoribus, quibus bilem mouerant,
in exilium eiectione fuerunt) ab ecclesia catholica & fide se
separauit seiunxitque. Ac paulo post. Idem Timotheus tem-
pore, quo Martianus, sanctissimæ memoriæ imperator ex
hac luce ad deum migravit, diligenter obseruato, maledicis
verbis, utpote nullis subiectus legibus, eum impudens lacerare
non dubitauit: sancto etiam & generali concilio Chal-
cedoni habito quasi perfrita fronte anathema denun-
ciare, pertrahere ad se populi venalis & seditiosi turbam,
contra

contra diuinos canones, ordinem ecclesiasticum, temp. et
 leges dimicare, se intrudere in sanctā Dei ecclesiam pasto-
 rum tum & doctorem habentem, sanctiss. nostrum patrem,
 & archiepiscopum Proterium, consuetas celebrantem sy-
 naxes, & praesces nostri omnium seruatori Christo pro san-
 cto vestro imperio, & pro palatio vestro Christi amantissi-
 mo offerentem. Et paulò infra. Vno die praeterlapso, Pro-
 terio sanctissimo episcopatus munere, vt moris est, perfun-
 gente, Timotheus assumptis sibi duobus episcopis digni-
 tate episcopali abdicatis, & clericis itidem exilio, vt dix-
 imus, multatis, à duobus illorum creatur episcopus, nul-
 lo omnino episcoporum Orthodoxorum ex diocesi Aegy-
 ptiaca, sicut in creando episcopo Alexandrino fieri solet,
 presente: & ita cathedram archiepiscopatus, sicut ipse puta-
 bat, obtinet, stupro planè contra ecclesiam habentem suum
 proprium sponsum, qui diuina in ea obibat mysteria, se-
 demque suam vt ecclesiae canon flagitat, gubernabat, ad-
 misso. Et quibusdam interpositis, sequuntur ista. Beatus
 ille Proterius nihil aliud facere poterat, quàm dare locum
 iræ, sicut scriptum est, & quò impetum eorum, qui ad necem
 illi inferendam accurrebant, effugeret, ad venerandum se
 recipere baptisterium: quem locum maximè omnium, etiā
 barbari & agrestes homines, qui sacratum eius decus, & gra-
 tiam inde emanantē penitus ignorant, violare extimes-
 cunt. At isti tamen qui propositum ab initio Timotheo cō-
 cilium re ipsa perficere nitēbātur, ne in puris illis & inui-
 latis quasi adytis Proterium seruari passi sunt, neque san-
 ctimoniam loci, neque, tempus (solemnis enim dies festus,
 salutaris Paschatis tum celebrabatur) reuerentes, neque
 reformidantes sacerdotij dignitatem, quæ inter Deum &
 homines mediatrix est, innocentem occidunt, crudeliterque
 cum alijs sex è medio tollunt: atque corporis reliquias vni-
 uersam vndique plenas abducunt secum, trahunt per vni-
 uersam ferè urbem, ludibrio miserandum in modum expo-
 nunt, atrociter verberibus lacerant corpus illud, quod ver-
 bera minimè sentiebat, discindunt membratim, & ne à vi-
 sceribus, more ferarum, degustandis illius, quem nuper me-
 diatorem inter deum & homines existimabant, se conti-
 nuerunt. Postremò quod reliquum erat corporis, igni tra-
 dunt